2025 NE 00378 0909F

CATEGORIA
SEM CATEGORIA - NÃO SE APLICA O 
DECRETO DE ORDEM CRONOLÓGICA

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
12. 365. 0002. 2019.33504308.1.540.000.000 - Instituição de Caráter Educacional
GRUPO DE PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA
23 - RECURSOS DO FUNDEB

VALOR
147.042,53

VALOR POR EXTENSO
CENTO E QUARENTA E SETE MIL E QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS

RETENÇÃO

CÓDIGO EVENTO CREDOR PRESTADOR VALOR BASE VALOR

Emitido por:
436033 - CARLA GEOVANE SCHINEIDER

Total 
Retido:

Total 
Líquido:

147.042,53